Oficio N.0023/2020.

São Salvador do Tocantins – TO 19 de fevereiro de 2020.

A sua Excelência o Senhor

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins

Palmas- TO

Assunto: Prestação de Contas Consolidadas exercício de 2017,

Senhor Presidente,

Vimos através do presente solicitar a Vossa Excelência à prorrogação

de prazo para  apresentação de defesa e documentos relacionados ao

processo n° 4382/2018, Citação 141/2020 – RELT4, referente a Prestação

de Contas Consolidadas exercício de 2017, da Prefeitura Municipal de

São Salvador do Tocantins/TO.

Conhecedores da idoneidade e magnitude deste Egrégio Tribunal de

Contas, e na certeza de que seremos atendidos antecipamos nossos

agradecimentos.

Atenciosamente,